



Protokoll

Leidandmed	EAA.2611.1.3
Kaader	11,12
Daatum	17.09.1887
Protokolli number	Lisa No 6
Protokolli teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	Vt kaader 10 protokoll 6

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Kustaw	Neider		Kohtumees
Jaan	Kahm		Kohtumees
Jaan	Junter		Peakohtumees

Ette astus **Kustaw Õunapuu** ja ütles wälja: Peale selle kui meil mõned nägelemised olid olnud **Jõesõ Liiwa kõrtsus** 12 Augustil, ja meie õige tubliste kõik wiina saanud; sattusime meie ühe teisega kõrtsu ukse ees kokko, mino arwamise järel löi **Jaan Wann** mind kõige esmalt ja mina kukkusin sellite maha. Kes **Wanni** weel seal löid ei tea mina, aga mina ise ole ka haawatud.

Ette astus **Kaarel Madisohn** ja ütles wälja: Mina jäin kõrtsu tuppä kui töised juba wälja olid läinud. Kõrtsi naene käskis mind järele minna waatama et poisid mitte üks teisega liiga ei tee. Ma läksin **Jaan Wann** ja **Kustaw Õunapuu** juure kes aja ääres seisid, seal käis mino käe pihta üks löök, tundsin et käsi soojaks läks ja läksin tuppä tagasi ning leidsin oma haawatud olewad. Seda ma tean et see enne oli kui **Jaan Wann** lüija sai.

Ette astus **Peeter Wau** ja ütles wälja: "Mina nägin et **Jaan Wann** ja **Kustaw Õunapuu** üksteisega näglesiwad kumba kummagid löi ei näind mina sest et pime oli, aga arwan et **Õunapuu Wanni** löi, sest **Õunapuu** hüüdis: "tulge nüüd on paras aeg." Kui ligi läksin sain ise weel ühe noa lööki selga (Ja näitas oma haawa mis õige suur oli.) Meie olime tubliste joobnud ja selle pärast ei mäleta mitte kuidas kõik sündinud.

Ette astus **Kaarel Iie** ja ütles wälja sedasamma.

Ette astus **Willem Uuma** ja tunnistas: "Mina nägin kui sell tüli õhtul **Liiwa kõrtsust** wälja tulid et **Kustaw Õunapuu** ja **Peeter Wau** **Jaan Wanni** löid nugadega, ka oli **Kaarel Madisson** nende hulgas ja pidas **Jaan Wanni** kinni, kas tema ka löi ei saanud mina arro. **Peeter Wau** tahtis ka mind lüüa, aga mind keeldi löömast

sest et üht teist otsisid.

Ette astusiwad Hans Wellman ja kõrtsu naene Marri Klepper ja ütlesid wälja et on poissa käskinud waatama minna oue et riido ei sünni sest et tuas juba waidlemised olid; kohe selle peale aga tulid aga tagasi ja olid kõik werised.

Astusiwad kõik suud suud wasto ette ja lepisid nõnda ärra et Jaan Wann 9 rubla kahjo tasomist pidi saama, mis Peeter Wau ja Kustaw Ōunapuu kahekesti oma peale wõtsid.

Kohus mõistis iga ühele Peeter Wau, Kustaw Ōunapuu ja Kaarel Madishonile 1 rubla trahwi walla laeka, Sellepärast et üht teist nugadega raiond.

Kohtow: Jaan Junter XXX

I Kõrwam: Kustaw Neider XXX

II Kõrwam: Jaan Kahm XXX

Kirjotaja:

3 inimest 3 Rubl trahwi wõlgu